平成２７年９月 18 日

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：藤原）

泉南市議会『議会報告会』の開催について

泉南市議会では、平成 27 年 4 月 1 日から施行しました、泉南市議会基本条

例に基づき、「議会報告会」を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

 １．日  時  平成 27 年 10 月 15 日（木）

午後 6 時 30 分から午後 8 時（予定）

 ２．開催場所  総合福祉センター １階 大会議室

 ３．議会報告会プログラム

①開会

②出席議員紹介

③報告

 ・議会のしくみ等

 ・各委員会からの報告（２常任委員会、２特別委員会）

④質疑応答

⑤閉会

本件連絡先

泉南市議会事務局

担当：川口

TEL:072-483-0008(直通)

Mail: gikai@city.sennan.lg.jp